МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «БОГДАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ИНН 1318107580   КПП 131801001 с. Богдановка, ул. Колхозная, 7,  тел.883432  2-96-61,

e-mail: sch.bogdan@e-mordovia.ru

 Выписка из ПРИКАЗА

№ 9  от «30» января 2023 года

Об открытии смены в летнем лагере с дневным пребыванием «Дружба»,

сроках ее работы,

о назначении начальника и воспитателей смены

В целях обеспечения организованного отдыха, оздоровления, занятости

детей и подростков в период летних каникул 2023 года и на основании

приказа Управления по вопросам социальной сферы Администрации

Старошайговского муниципального района Республики Мордовия от

24.02.2023 года № 11 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков в период летних каникул 2023 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть смену в летнем лагере с дневным пребыванием детей

«Дружба» при МОУ «Богдановская основная общеобразовательная школа»

Старошайговского муниципального района Республики Мордовия,

расположенный по адресу: РМ, Старошайговский район, село Богдановка, ул.

Колхозная, д. 7 на период с 1 июня 2023 года по 21 июня 2023 года

(включительно) с 8.30. до 14.30 на 15 детей в возрасте с 7 до 11 лет согласно

списку (Приложение 1)

2. Назначить начальником смены в лагере с дневным пребыванием

детей «Дружба» в МОУ «Богдановская основная общеобразовательная

школа» Гришакову Марину Сергеевну.

3. Утвердить список обучающихся смены летнего лагеря с дневным

пребыванием «Дружба» (Приложение №1).

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на

начальника смены летнего лагеря с дневным пребыванием детей «Дружба»

Гришакову Марину Сергеевну

5. Возложить ответственность за отчетность полученных материальных

средств на начальника смены летнего лагеря с дневным пребыванием детей

«Дружба» Гришакову Марину Сергеевну

6. Назначить воспитателями смены в летний лагерь с дневным

пребыванием детей «Дружба» педагогов:

1) Кирюшкину М.Н.

mailto:sch.bogdan@e-mordovia.ru

		2023-04-13T13:15:09+0300
	Мещерякова Елена Борисовна